
  

Підписувач: Грибан Олександр Олександрович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000BB530000F7EA0000
Дійсний з 16.12.2021 10:42:11 по 16.12.2023 10:42:11

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

13 січня 2023 року № 238

Київ

Про покладення функцій технічного
секретаріату секторальної групи
призначених органів з оцінки відповідності
згідно з Технічним регламентом 
засобів індивідуального захисту

Відповідно до статті 44 Закону України "Про технічні регламенти
та оцінку відповідності", абзацу шостого пункту 6 розділу ІІ Типового 
положення про секторальну (міжсекторальну) групу призначених органів з 
оцінки відповідності та/або визнаних незалежних організацій, затвердженого 
наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.11.2020 № 2363, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
04.01.2021 за № 6/35628, та з урахуванням пропозиції секторальної групи 
призначених органів з оцінки відповідності згідно з Технічним регламентом 
засобів індивідуального захисту, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 21.08.2019 № 771 (лист державного підприємства 
"Дніпропетровський регіональний державний науково-технічний центр 
стандартизації, метрології та сертифікації" від 20.12.2022 № 1242/20-06),

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти функції технічного секретаріату секторальної групи 
призначених органів з оцінки відповідності згідно з Технічним регламентом 
засобів індивідуального захисту, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 21.08.2019 № 771, утвореної наказом Міністерства економіки 
України від 17.09.2021 № 567, на товариство з обмеженою відповідальністю 
"АКАДЕМТЕСТ" (вул. Весніна, 5, м. Харків, 61023, ідентифікаційний                       
код 37188889).



2

  

Підписувач: Грибан Олександр Олександрович
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000BB530000F7EA0000
Дійсний з 16.12.2021 10:42:11 по 16.12.2023 10:42:11

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства економіки 
України від 18.12.2021 № 1100 "Про покладення функцій технічного 
секретаріату секторальної групи призначених органів з оцінки відповідності 
згідно з Технічним регламентом засобів індивідуального захисту".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Заступник Міністра 
економіки України            Олександр ГРИБАН

3431


